
-
1- 

 

Viešojo pirkimo dokumentų 

1 priedas 

PASIŪLYMO FORMA 
 

Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacijai 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL ELEKTRONINIŲ MOKSLO DUOMENŲ BAZIŲ  

CLARIVATE ANALYTICS 

PRENUMERATOS PASLAUGŲ TEIKIMO 
 

___2020 m. gruodžio 3 d. ___ 
(Data) 

__Londonas, JK___ 
(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, 

surašomi visi grupės narių pavadinimai 

Clarivate Analytics (UK) Ltd 

Kontaktinio asmens dėl prieigos 

suteikimo 

vardas, pavardė ir pareigos 

                               , Vadybininkas 

Centrinės ir Rytų Europos šalims 

Telefono numeris +48 691702211 

El. pašto adresas radek.budzichowski@clarivate.com 
 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis 

neskelbiamų derybų būdu vykdomo viešojo pirkimo dokumentuose. 

2. Mes siūlome šias pirkimo dokumentuose nurodytas paslaugas:  
 

Eil. 

Nr.. 

 

Siūlomų paslaugų pavadinimas 

Kaina JAV doleriais 

be PVM 

Kaina JAV doleriais su 

PVM
1
 

1. Clarivate Analytics elektroninės mokslo 

duomenų bazės Web of Science 

prenumeratos paslaugos LMBA įgaliotųjų 

institucijų įgaliotiesiems vartotojams nuo 

2021 m. sausio 1 d. iki 2021 m. kovo 31 d.: 

$21 462,00 $25 969,02 

1.1 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas $10 731,00 $12 984,51 

1.2 Vytauto Didžiojo universitetas $10 731,00 $12 984,51 

2 Clarivate Analytics elektroninės mokslo 

duomenų bazės Web of Science Backfile iki 

1990 m. prenumeratos paslaugos LMBA 

įgaliotųjų institucijų įgaliotiesiems 

vartotojams nuo 2021 m. sausio 1 d. iki 

2021 m. kovo 31 d.*: 

$89 760,00 $108 609,60 

2.1 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas $44 880,00 $54 304,80 

2.2 Vytauto Didžiojo universitetas $44 880.00 $54 304,80 

3 Clarivate Analytics elektroninės mokslo 

duomenų bazės Incites- Benchmarking and 

Analytics prenumeratos paslaugos LMBA 

įgaliotųjų institucijų įgaliotiesiems 

$6 581,34 $7 963,42 

                                                      
1
 Kainą su PVM pasiūlymo teikėjas nurodo atsižvelgdamas į po lentele nurodytą PVM tarifą. Jeigu PVM tarifas yra 0, tuomet 

kaina be PVM atitinka kainą su PVM.  



-
2- 

 

vartotojams nuo 2021 m. sausio 1 d. iki 

2021 m. kovo 31 d.: 

3.1 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas $3 290,67 $3 981,71 

3.2 Vytauto Didžiojo universitetas $3 290,67 $3 981,71 

4 Clarivate Analytics elektroninės mokslo 

duomenų bazės Incites Journal and Highly 

Cited Data prenumeratos paslaugos LMBA 

įgaliotųjų institucijų įgaliotiesiems 

vartotojams nuo 2021 m. sausio 1 d. iki 

2021 m. kovo 31 d.: 

$4 000,00 $4 840,00 

4.1 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas $2 000,00 $2 420,00 

4.2 Vytauto Didžiojo universitetas $2 000,00 $2 420,00 

 VISO (1,2,3,4): $121 803,34 $147 382,04 

* Nepaisant šioje pasiūlymo formoje nustatyto termino, 2020 kalendoriniais metais mes suteiksime leidžiamose 

prieigos naudojimo vietose prieigą prie senųjų leidinių archyvo, su sąlyga, kad iki metų pabaigos mums bus sugrąžinta 

užsakymo forma ir mes ją patvirtinsime.  

 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – $147 382,04 JAV doleriai. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro $25 578,70 JAV dolerius. 

PVM tarifas yra 21 %. 

 

3. Tiekėjas išrašys sąskaitą-faktūrą žemiau nurodytai sumai ir terminui – nuo 2021 m. sausio 1 d. 

iki 2021 m. kovo 31 d.:– $147 382,04 JAV doleriai (su PVM). 

4. Patvirtiname, kad mūsų siūlomų paslaugų sudėtis ir apimtis atitinka pirkimo dokumentų 2 

priedo II dalyje „Reikalavimai paslaugų apimčiai“ išdėstytus reikalavimus. 

5. Paslaugas siūlome suteikti pirkimo dokumentų 2 priedo III dalyje „Įgaliotosios šalys, kurioms 

turi būti suteikta prieiga“ išvardytoms institucijoms.  

6. Pasiūlymas galioja tiek, kiek nurodyta pirkimo dokumentuose. 

7. Kartu su pasiūlymu pridedami dokumentai: 

 

N

Nr. 
Dokumento pavadinimas 

Dokumento puslapių 

skaičius 
1. Pirkimo objekto specifikacija 4 psl. 
2.  Tiekėjo priesaikos deklaracija 2 psl 
3. EBVPD 12 psl. 

 

8. Sutarties vykdymui ketiname pasitelkti šiuos subtiekėjus: 

_________________________________ šiai Licencijos sutarties daliai ___________________. 
(pavadinimas  ir adresas) 

 

9. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*: 

 

Nr. Pateikto dokumento, jo dalies pavadinimas 

  

  
*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija.  

 

                          Tarptautinių apskaitos standartų įdiegimo kontrolierius    __/parašas/__ 
 

_____________________________________________________________________ 

              (Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

  



-
3- 

 

Viešojo pirkimo dokumentų  

2 priedas  

PIRKIMO OBJEKTO          

SPECIFIKACIJA 
 

CLARIVATE ANALYTICS 

ELEKTRONINIŲ MOKSLO DUOMENŲ BAZIŲ 

PRENUMERATOS PASLAUGŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA  

 

 

I. Bendroji informacija 

 

1. Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacija (toliau vadinama LMBA arba perkančioji organizacija) siekia 

įsigyti prieigą prie Clarivate Analytics mokslo duomenų bazių Licencijuojamos medžiagos LMBA 

įgaliotųjų institucijų, išvardytų šios techninės specifikacijos III dalyje Įgaliotosios šalys, kurioms turi 

būti suteikta prieiga įgaliotiesiems vartotojams.  

2. Kontaktinis perkančiosios organizacijos asmuo techninės specifikacijos ir prieigos suteikimo bei 

duomenų bazių administravimo sutarties laikotarpiu klausimais – duomenų bazių administratorė 

Jevgenija Ševcova: 

El. paštas: jevgenija.sevcova@lnb.lt 

Telefonas: +370 5 239 86 84 

Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacija  

Gedimino pr. 51 

LT-01109 Vilnius, Lietuva 

3. Kontaktinis tiekėjo asmuo dėl prieigos suteikimo turi būti nurodytas tiekėjo pasiūlyme. Informacija 

apie tiekėjo nurodytą kontaktinį asmenį bus perkelta į Licencijos sutartį. Kontaktiniai kitų asmenų, 

atsakingų už techninius sprendimus, statistinius duomenis bei administravimą, duomenys gali būti 

pranešami aukščiau nurodytu el. paštu. Pasikeitus tiekėjo kontaktinio asmens duomenims, tiekėjas 

pateikia atnaujintą informaciją raštu per protingumo kriterijams atitinkantį terminą nuo duomenų 

pasikeitimo. 

 

II. Reikalavimai paslaugų apimčiai  

 

4. LMBA įgaliotųjų institucijų įgaliotiesiems vartotojams turi būti suteikta prieiga prie Clarivate 

Analytics elektroninių mokslo duomenų bazių:  

4.1. Duomenų bazės Web of Science, kurios sudedamosios dalys yra tokios:  

 Science Citation Index Expanded,  

 Social Science Citation Index,  

 Arts and Humanities Citation Index,  

 Conference Proceedings Citation Index – Science Edition + Social Science. 

4.2. Web of Science Backfile iki 1990 m. – 4.1.punkte nurodytos mokslo duomenų bazės archyvas: 

 Web of Science – Science Citation Index Expanded – senųjų leidinių archyvai; 

 Web of Science – Social Science Citation Index – senųjų leidinių archyvai; 

 Web of Science – Arts and Humanities Citation Index – senųjų leidinių archyvai. 

4.3 InCites Benchmarking and Analytics turėtų būti diagramų ir lentelių forma pateikiamas duomenų 

paketas, kurį sudaro informacija apie institucijas, žurnalai, knygos, mokslo darbai, susidedantis 

iš duomenų ir susistemintų rodiklių, surinktų iš trijų šaltinių: Clarivate Analytics atlikto 

akademinės reputacijos tyrimo, iš institucijų gautos demografinės ir finansinės informacijos bei 

Web of Science informacijos apie mokslo žurnalus, publikacijas ir citavimą. Duomenys turėtų 

būti sukaupti duomenų pakete, apimančiame duomenis nuo 1980 metų iki naujausių duomenų, 

mailto:jevgenija.sevcova@lnb.lt


-
4- 

 

ir jie turėtų būti atnaujinami ne rečiau negu du kartus per metus. Duomenys turėtų būti pateikti 

ataskaitose, išklotinėse, jie turėtų būti naudotini vartotojams vykdant analizę ir tyrimus.    

4.4. InCites Journal and Highly Cited Data turėtų būti suteikiama prieiga prie dviejų internetinių 

produktų – Journal Citation Reports ir Essential Science Indicators, kaip prie Clarivate Analytics 

internetinės platformos InCites modulio Research Analytics dalies. Journal Citation Reports® 

turėtų būti pateikiamos sisteminės, objektyvios priemonės kritiniam pasaulyje pirmaujančių 

mokslo žurnalų įvertinimui su citavimo duomenimis paremta kiekybiškai apibrėžta statistine 

informacija. Komplektuojant cituotų straipsnių nuorodas, Journal Citation Reports Web turėtų 

padėti išmatuoti mokslo įtaką ir poveikį mokslo žurnalų ir kategorijų lygmenyse bei turėtų 

pademonstruoti sąryšį tarp citavimo ir cituojamų mokslo žurnalų. Essential Science Indicators 

turėtų klasifikuoti per Web of Science prienamus žurnalus į plačias kategorijas ir kiekvienoje 

kategorijoje turėtų identifikuoti labiausiai ir sparčiausiai cituojamas mokslo žurnalų publikacijas. 

Labiausiai cituojamų publikacijų statistikos skaičiavimai, priskirtini tyrėjams, institucijoms ir 

šalims, turėtų parodyti jų mokslinių tyrimų veiklos apimtis ir įtaką.   

5. Clarivate Analytics duomenų bazių licencijuojamos medžiagos turinį (išskyrus Incites- Benchmarking 

and Analytics ir Incites Journal and Highly Cited Data), prie kurio suteikiama prieiga internetu, turi 

sudaryti visi elektroniniai leidiniai, chronologine tvarka išleisti nuo naujausių einamųjų metų numerių 

iki 1990 m.  

6. Šios techninės specifikacijos III dalyje nurodytų LMBA įgaliotųjų institucijų įgaliotiesiems 

vartotojams prieiga internetu prie Clarivate Analytics  elektroninių mokslo duomenų bazių  

Licencijuojamos medžiagos turi būti suteikta nuo 2021 m. sausio1 d. iki 2021 m. kovo 31 d., 24 val. 

per parą, 7 dienas per savaitę, įskaitant savaitgalius ir šventines dienas, išskyrus trumpus techninės 

priežiūros ir remontinio aptarnavimo laikotarpius arba kitą nenumatytos prastovos laiką, apie kurį, 

jeigu jis yra žinomas, leidėjas privalo iš anksto informuoti įgaliotuosius vartotojus. Jeigu pertrūkis 

prieigoje prie Licencijuojamos medžiagos ir jos naudojime truks ilgiau negu 5 dienas iš eilės (po to, 

kai LMBA pranešė Tiekėjui apie prarastą prieigą), Tiekėjas privalės kompensuoti su paslauga 

susijusios mokėjimus už prieigos nutraukimo laikotarpį, kuris prasideda praėjus penkioms (5) iš eilės 

sekančioms dienoms (Pertrūkio laikotarpis). Tai yra išskirtinės žalos atlyginimo priemonės, kurios gali 

būti taikomos tokiomis aplinkybėmis, ir Tiekėjas neturės tolimesnių finansinių įsipareigojimų LMBA. 

Baudos nebus mokamos už susikaupusius neištisinius pertrūkius arba bet kokius pertrūkius dėl LMBA 

ar bet kurios įgaliotosios institucijos ar įgaliotojo vartotojo aplaidumo arba sąmoningo blogo poelgio. 

7. Duomenų bazių prieigos adresas internete (URL) ir visa prieigos prie Clarivate Analytics duomenų 

bazių suteikimui reikalinga informacija turi būti atsiųsta el. paštu šios specifikacijos 2 punkte 

nurodytai duomenų bazių administratorei, įsigaliojus Licencijos sutarčiai.   

8. Tiekėjas privalo užtikrinti, kad ne rečiau negu kas ketvirtį įgaliotosioms institucijoms būtų pateikiama 

vartojimo statistika, atitinkanti COUNTER standartą.   

 

III. Įgaliotosios šalys, kurioms turi būti suteikta prieiga 

 

9. Prieiga prie 4 punkte išvardintos Licencijuojamos medžiagos privalo būti suteikta įgaliotųjų institucijų 

įgaliotiesiems vartotojams, ją paskirstant taip:   

 

Duomenų bazės pavadinimas Įgaliotoji institucija 

Web of Science  Lietuvos sveikatos mokslų universitetui  

 Vytauto Didžiojo universitetui 

Web of Science Backfile nuo 1990   Lietuvos sveikatos mokslų universitetui  

 Vytauto Didžiojo universitetui 

Incites- Benchmarking and Analytics  Lietuvos sveikatos mokslų universitetui  

 Vytauto Didžiojo universitetui 

Incites Journal and Highly Cited Data  Lietuvos sveikatos mokslų universitetui  



-
5- 

 

Duomenų bazės pavadinimas Įgaliotoji institucija 

 Vytauto Didžiojo universitetui 

 

10. Prieiga internetu, įskaitant nuotolinę prieigą įgaliotiesiems vartotojams, prie elektroninių mokslo 

duomenų bazių Clarivate Analytics Licencijuojamos medžiagos turi būti suteikta neribotam vienu 

metu ja besinaudojančių įgaliotųjų vartotojų skaičiui per Lietuvos virtualios bibliotekos 

(http://www.lvb.lt) serverius per geros reputacijos išteklių suradimo paslaugą teikiančių partnerių 

išteklių indeksavimo (išteklių buvimo vietos identifikavimo) portalus (tokius kaip Primo, 

https://knowledge.exlibrisgroup.com/primo) bei 2 (dvejoms) įgaliotosioms institucijoms – LMBA 

narėms žemiau lentelėje nurodytais IP adresais:  

 

i

Eil.

Nr. 

Institucijos pavadinimas 

Studentų 

skaičius 

akademinėse 

institucijose   

Adresas IP adresai 

1.  Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas 

7830 Eivenių g. 6,  

LT-50162 Kaunas, 

Lietuva 

 

193.219.37.* 

193.219.162.*  

193.219.163.* 

193.219.180.* 

193.219.169.241-245  

193.219.62.158  

2.  Vytauto Didžiojo 

universitetas 

8044 K. Donelaičio g. 52,  

LT-44244 Kaunas, 

Lietuva 

158.129.48-71.0-255 

193.219.164-166.0-255 

193.219.172-173.0-255 

193.219.190.0-159 

193.219.190.175-255 

193.219.38.0-255 

193.219.64.0-255 

193.219.65.176-190 

193.219.79.0-255 

 

11. Bet kuris iš 10 punkte nurodytų IP adresų gali būti keičiamas. Duomenų bazių administratorė 

informuos Tiekėją apie pasikeitusius IP adresus elektroniniu paštu, nurodant IP adresų pakeitimo datą 

ir suteikiant ne trumpesnį negu trijų darbo dienų laikotarpį atitinkamiems techniniams pakeitimams, 

reikalingiems užtikrinti prieigą prie Licencijuojamos medžiagos naujai pateiktais IP adresais, atlikti. 

Jeigu IP adresai bus pakeisti prieš sudarant Licencijos sutartį, į ją bus įrašyti nauji galiojantys IP 

adresai.   

 

 

http://www.lvb.lt/


-
6- 

 

Viešojo pirkimo dokumentų  

4 priedas  

OFICIALI TIEKĖJO DEKLARACIJA / 

TIEKĖJO PRIESAIKOS DEKLARACIJA 

__________ Clarivate Analytics (UK) Ltd____________ 
(Tiekėjo pavadinimas) 

Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacijai 

 

OFICIALI TIEKĖJO DEKLARACIJA / TIEKĖJO PRIESAIKOS DEKLARACIJA 
(prašome palikti taikomą. Pagal Pirkimo dokumentų 3 priedo 1-3 punktus oficiali tiekėjo deklaracija pateikiama, 

jeigu šalyje nenaudojama priesaikos deklaracija. Oficiali tiekėjo deklaracija turi būti patvirtinta valstybės narės ar 

tiekėjo kilmės šalies arba šalies, kurioje jis registruotas, kompetentingos teisinės ar administracinės institucijos, 

notaro arba kompetentingos profesinės ar prekybos organizacijos) 

____2020 11 30_____ 
(Data) 

___Londonas, JK___ 
(Sudarymo vieta) 

 

 

Aš,                         , Tarptautinių apskaitos standartų įdiegimo kontrolierius, tvirtinu, kad 
                   (Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

mano vadovaujamas (atstovaujamas) Clarivate Analytics (UK) Ltd (toliau – tiekėjas): 

(Tiekėjo pavadinimas) 
1. Tiekėjas arba jo atsakingas asmuo, nurodytas šios Tiekėjo deklaracijos 3.1 punkte, nėra nuteistas už šią 

nusikalstamą veiką:  

1.1. dalyvavimą nusikalstamame susivienijime, jo organizavimą ar vadovavimą jam;  

1.2. kyšininkavimą, prekybą poveikiu, papirkimą; 

1.3. sukčiavimą, turto pasisavinimą, turto iššvaistymą, apgaulingą pareiškimą apie juridinio asmens 

veiklą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį 

sukčiavimą, neteisingų duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito 

dokumento nepateikimą, apgaulingą apskaitos tvarkymą ar piktnaudžiavimą, kai šiomis nusikalstamomis 

veikomis kėsinamasi į Europos Sąjungos finansinius interesus, kaip apibrėžta Konvencijos dėl Europos 

Bendrijų finansinių interesų apsaugos 1 straipsnyje; 

1.4. nusikalstamą bankrotą; 

1.5. teroristinį ir su teroristine veikla susijusį nusikaltimą; 

1.6. nusikalstamu būdu gauto turto legalizavimą; 

1.7. prekybą žmonėmis, vaiko pirkimą arba pardavimą; 

1.8. kitos valstybės tiekėjo atliktą nusikaltimą, apibrėžtą Direktyvos 2014/24/ES 57 straipsnio 1 dalyje 

išvardytus Europos Sąjungos teisės aktus įgyvendinančiuose kitų valstybių teisės aktuose. 

2. Tiekėjas nėra nuteistas už įsipareigojimų, susijusių su mokesčių, įskaitant socialinio draudimo įmokas, 

mokėjimu, nevykdymą pagal šalies, kurioje registruotas tiekėjas, ar šalies, kurioje yra perkančioji 

organizacija, kaip apibrėžta šios Tiekėjo deklaracijos 3.2 punkte. 

3. Laikoma, kad tiekėjas arba jo atsakingas asmuo nuteistas už šioje Tiekėjo deklaracijoje nurodytą bet 

kurią nusikalstamą veiką, kai dėl: 



-
7- 

 

3.1.  tiekėjo, kuris yra juridinis asmuo, kita organizacija ar jos padalinys, vadovo, kito valdymo ar 

priežiūros organo nario ar kito asmens, turinčio (turinčių) teisę atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo 

vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, ar buhalterio (buhalterių) ar kito (kitų) asmens (asmenų), 

turinčio (turinčių) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus, per pastaruosius 5 metus buvo 

priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis ir šis asmuo turi neišnykusį ar nepanaikintą 

teistumą;  

3.2.  tiekėjo, kuris yra juridinis asmuo, kita organizacija ar jos padalinys, per pastaruosius 5 metus buvo 

priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis arba šios Tiekėjo deklaracijos 2 punkto atveju - 

galutinis administracinis sprendimas, jeigu toks sprendimas priimamas pagal tiekėjo šalies teisės aktų 

reikalavimus. 

4. Man žinoma, kad, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, kad pateikti duomenys yra 

neteisingi, tiekėjas bus pašalintas iš pirkimo procedūros. 

_____/parašas/_______                                                      _____                              ________ 

Parašas                                                                                                      Vardas ir pavardė 

 
  



-
8- 

 

Europos bendrasis viešųjų pirkimų 
dokumentas (EBVPD) 

I dalis. Informacija apie pirkimo procedūrą ir perkančiąją 

organizaciją ar perkantįjį subjektą 
 

1..1. Informacija apie paskelbimą  

Skelbimo numeris OL S: 

1..2. Skelbimo numeris CVP IS:  

1..3. Perkančiosios organizacijos / Perkančiojo subjekto tapatybė  

Oficialus pavadinimas: 

Lietuvos mokslinių bibliotekų asociacija 
1..4. Šalis: 

Lietuva 

1..5. Informacija apie pirkimo procedūrą  

Procedūros tipas 

Atviras konkursas 
1..6. Pavadinimas: 

CLARIVATE ANALYTICS ELEKTRONINIŲ MOKSLO DUOMENŲ BAZIŲ 

PRENUMERATOS PASLAUGŲ PIRKIMAS  

1..7. Trumpas aprašymas: 

1..8. - 

1..9. Perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto (jei taikoma) priskirtas 

dokumento numeris: 

- 
 

II dalis. Informacija apie ekonominės veiklos vykdytoją 
 

1..10. A. Informacija apie ekonominės veiklos vykdytoją  

PPavadinimas: 

Clarivate Analytics (UK) Ltd



-
9- 

 

1..11. Gatvė ir namo numeris: 

1..12. Friars House, 160 Blackfriars Road 

1..13. Pašto kodas: 

1..14. SE18EZ 

1..15. Miestas: 

1..16. LONDON 

1..17. Šalis: 

1..18. United Kingdom 

Interneto adresas (jei yra): 

http://www.clarivate.com/ 

1..19. E. paštas: 

info@clarivate.com 

1..20. Telefonas: 

+44 207 433 4000 

1..21. Asmuo ar asmenys ryšiams: 

                                        

1..22. PVM mokėtojo kodas, jei yra: 

GB 250 8880 89 

1..23. Jei PVM mokėtojo kodo nėra, nurodykite kitą nacionalinį identifikacinį 

numerį, jeigu jis yra taikytinas ir jo yra reikalaujama  

- 
1..24. Ar ekonominės veiklos vykdytojas yra labai maža, mažoji ar vidutinė įmonė? 

❍ Taip 
●Ne 

1..25. Tik tuo atveju, kai pirkimas rezervuotas: ar ekonominės veiklos vykdytojas 

yra globojama darbo grupė (neįgaliųjų socialinė įmonė), socialinė įmonė? Ar jis vykdys 

sutartį pagal globojamų darbo grupių (neįgaliųjų socialinių įmonių) užimtumo 

programas? 

❍ Taip 

●Ne 

mailto:info@clarivate.com


-
10- 

 

1..26. Jei taikoma, ar ekonominės veiklos vykdytojas įtrauktas į oficialų 

patvirtintų ekonominės veiklos vykdytojų sąrašą arba ar jis turi lygiavertį sertifikatą 

(pvz., pagal nacionalinę (išankstinę) kvalifikacijos vertinimo sistemą)?  

❍ Taip 
●Ne 

 

• Be to, užpildykite trūkstamą informaciją IV dalies A, B, C arba D skirsniuose, 

atsižvelgdami į konkretų atvejį TIK jei to reikalaujama atitinkamame skelbime 

arba pirkimo dokumentuose: 

 

e)  Ar ekonominės veiklos vykdytojas galės pateikti sertifikatą dėl socialinio 

draudimo įmokų ir mokesčių mokėjimo arba pateikti informaciją, kuri leistų 

perkančiajai organizacijai ar perkančiajam subjektui jį gauti tiesiogiai 

naudojantis prieiga prie bet kurios iš valstybių narių nemokamos 

nacionalinės duomenų bazės? 

❍ Taip 
●Ne 

1..27. Jei atitinkami dokumentai prieinami elektroniniu būdu, nurodykite: 

Ar ekonominės veiklos vykdytojas pirkimo procedūroje dalyvauja kartu 
su kitais?  

❍ Taip 
●Ne 

 

1..28. Jei pirkimas padalintas į dalis, nuoroda į pirkimo dalį (-is), dėl kurios (-ių) 

ekonominės veiklos vykdytojas nori dalyvauti konkurse: 

- 

1..29. B. Informacija apie ekonominės veiklos vykdytojo teisinius atstovus #1 

 
Jei taikytina, nurodykite asmens (-ų), įgalioto (-ų) atstovauti ekonominės 

veiklos vykdytojui šios pirkimo procedūros tikslais, vardą ir pavardę ir adresą: 

 

1..30. Vardas 

1..31.                        

1..32. Pavardė 

1..33.                           

1..34. Gimimo data 

                                 



-
11- 

 

1..35. Gimimo vieta 

1..36.                              

1..37. Gatvė ir namo numeris: 

1..38. Pašto kodas: 

1..39.                            

1..40. Miestas: 

1..41. Šalis: 

1..42.                               

E. paštas: 

1..43. - 

1..44. Telefonas: 

- 

1..45. Pareigos arba statusas: 

1..46. Tarptautinių apskaitos standartų įdiegimo kontrolierius  

1..47. Prireikus pateikite išsamią informaciją apie atstovavimą (formą, aprėptį, 

paskirtį ir t. t.): 

- 

 

1..48. C. Informacija apie rėmimąsi kitų subjektų pajėgumais  

Ar, siekdamas patenkinti IV dalyje nurodytus atrankos kriterijus ir V dalyje nurodytus 

kriterijus bei taisykles (jei tokių yra), ekonominės veiklos vykdytojas remiasi kitų 

subjektų pajėgumais? 

❍ Taip 
●Ne 

 

 
 

• (Skirsnį reikia pildyti, tik jei šios informacijos aiškiai reikalauja perkančioji 

organizacija ar perkantysis subjektas.) 

 

1..49. Ar ekonominės veiklos vykdytojas ketina kurias nors sutarties dalis subrangos 

sutartimi pavesti atlikti trečiosioms šalims? 

❍ Taip 
●Ne 

 

• Jei perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas aiškiai prašo šios 

informacijos, šalia informacijos pagal šį skirsnį, pateikite pagal šios dalies 

A ir B skirsnius ir III dalį reikalaujamą informaciją apie kiekvieną susijusį 

subrangovą (subrangovų kategorijas). 

 

D. Informacija apie subrangovus, kurių pajėgumais ekonominės 

veiklos vykdytojas nesiremia 



-
12- 

 

III dalis. Pašalinimo pagrindai 
 

A. Su baudžiamaisiais nuosprendžiais susiję pagrindai  

Direktyvos 2014/24/ES 57 straipsnio 1 dalyje nustatyti šie pašalinimo pagrindai 

Dalyvavimas nusikalstamos organizacijos veikloje  

Ar pats ekonominės veiklos vykdytojas ar bet kuris asmuo, kuris yra jo 

administracijos, valdymo ar priežiūros organo narys arba turi atstovavimo, 

sprendimo ar kontrolės įgaliojimus to ekonominės veiklos vykdytojo atžvilgiu, buvo 

nuteistas galutiniu teismo sprendimu už dalyvavimą nusikalstamos organizacijos 

veikloje, o nuosprendis priimtas prieš ne daugiau kaip penkerius metus arba kai 

nuosprendyje aiškiai nustatytas pašalinimo laikotarpis tebesitęsia? Kaip apibrėžta 

2008 m. spalio 24 d. Tarybos pamatinio sprendimo 2008/841/TVR dėl kovos su 

organizuotu nusikalstamumu 2 straipsnyje (OL L 300, 2008 11 11, p. 42). 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 

●Ne 

Ar ši informacija ES valstybės narės duomenų bazėje nemokamai prieinama 

valdžios institucijoms? 
❍ Taip 

●Ne 
1..50.  
1..51. Korupcija  

Ar pats ekonominės veiklos vykdytojas ar bet kuris asmuo, kuris yra jo 

administracijos, valdymo ar priežiūros organo narys arba turi atstovavimo, 

sprendimo ar kontrolės įgaliojimus to ekonominės veiklos vykdytojo atžvilgiu, buvo 

nuteistas galutiniu teismo sprendimu už korupciją, o nuosprendis priimtas prieš ne 

daugiau kaip penkerius metus arba kai nuosprendyje aiškiai nustatytas pašalinimo 

laikotarpis tebesitęsia? Kaip apibrėžta Konvencijos dėl kovos su korupcija, susijusia 

su Europos Bendrijų pareigūnais ar Europos Sąjungos valstybių narių pareigūnais, 

3 straipsnyje (OL C 195, 1997 6 25, p. 1) ir 2003 m. liepos 22 d. Tarybos pamatinio 

sprendimo 2003/568/TVR dėl kovos su korupcija privačiame sektoriuje 2 straipsnio 

1 dalyje (OL L 192, 2003 7 31, p. 54). Į pašalinimo pagrindus taip pat įtraukta 

korupcija, kaip apibrėžta perkančiosios organizacijos (perkančiojo subjekto) arba 

ekonominės veiklos vykdytojo nacionalinėje teisėje. 



-
13- 

 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 

 

 

1.1 Ar ši informacija ES valstybės narės duomenų bazėje nemokamai prieinama 

valdžios institucijoms? 

❍ Taip 

●Ne 
1..1.  
1..2. Sukčiavimas  

Ar bet kuris asmuo, kuris yra jo administracijos, valdymo ar priežiūros organo 

narys arba turi atstovavimo, sprendimo ar kontrolės įgaliojimus to ekonominės 

veiklos vykdytojo atžvilgiu, buvo nuteistas galutiniu teismo sprendimu už 

sukčiavimą, o nuosprendis priimtas prieš ne daugiau kaip penkerius metus arba kai 

nuosprendyje aiškiai nustatytas pašalinimo laikotarpis tebesitęsia? Pagal 

Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos konvencijos 1 straipsnį (OL C 316, 

1995 11 27, p. 48). 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 

 
 

1.1 Ar ši informacija ES valstybės narės duomenų bazėje nemokamai prieinama 

valdžios institucijoms? 

❍ Taip 
●Ne 
 

1..1. Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai  

Ar pats ekonominės veiklos vykdytojas ar bet kuris asmuo, kuris yra jo 

administracijos, valdymo ar priežiūros organo narys arba turi atstovavimo, 

sprendimo ar kontrolės įgaliojimus to ekonominės veiklos vykdytojo atžvilgiu, 

buvo nuteistas galutiniu teismo sprendimu už teroristinius nusikaltimus arba 

su teroristine veikla susijusius nusikaltimus, o nuosprendis priimtas prieš ne 

daugiau kaip penkerius metus arba kai nuosprendyje aiškiai nustatytas pašalinimo 



-
14- 

 

laikotarpis tebesitęsia? Kaip apibrėžta 2002 m. birželio 13 d. Tarybos 

pamatinio sprendimo dėl kovos su terorizmu 1 ir 3 straipsniuose (OL L 164, 

2002 6 22, p. 3). Į pašalinimo pagrindus taip pat įtrauktas nusikalstamos 

veikos kurstymas, pagalba ar bendrininkavimas ją vykdant arba kėsinimasis 

ją įvykdyti, kaip nurodyta to pamatinio sprendimo 4 straipsnyje. 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 

 

 

1.1 Ar ši informacija ES valstybės narės duomenų bazėje nemokamai 

prieinama valdžios institucijoms? 

❍ Taip 

●Ne 

 

Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas  

Ar pats ekonominės veiklos vykdytojas ar bet kuris asmuo, 

kuris yra jo administracijos, valdymo ar priežiūros organo narys 

arba turi atstovavimo, 

sprendimo ar kontrolės įgaliojimus to ekonominės veiklos vykdytojo 

atžvilgiu, buvo nuteistas galutiniu teismo sprendimu už pinigų plovimą 

arba teroristų finansavimą, o nuosprendis priimtas prieš ne daugiau kaip 

penkerius metus arba kai nuosprendyje aiškiai nustatytas pašalinimo 

laikotarpis tebesitęsia? Kaip 

apibrėžta 2005 m. spalio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 

2005/60/ EB dėl finansų sistemos apsaugos nuo jos panaudojimo pinigų 

plovimui ir teroristų finansavimui 1 straipsnyje (OL L 309, 2005 11 25, p. 15). 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 

 
 

1.1 Ar ši informacija ES valstybės narės duomenų bazėje nemokamai 

prieinama valdžios institucijoms? 

❍ Taip 
●Ne 

 

 

 



-
15- 

 

 
1..1. Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos  

Ar pats ekonominės veiklos vykdytojas ar bet kuris asmuo, kuris yra jo 

administracijos, valdymo ar priežiūros organo narys arba turi atstovavimo, 

sprendimo ar kontrolės įgaliojimus to ekonominės veiklos vykdytojo 

atžvilgiu, buvo nuteistas galutiniu teismo sprendimu už vaikų darbą arba 

kitas prekybos žmonėmis formas, o nuosprendis priimtas prieš ne daugiau 

kaip penkerius metus arba kai nuosprendyje aiškiai nustatytas pašalinimo 

laikotarpis tebesitęsia? 

Kaip apibrėžta 2011 m. balandžio 5 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

direktyvos 2011/36/ES dėl prekybos žmonėmis prevencijos, kovos su ja ir 

aukų apsaugos, pakeičiančios Tarybos pamatinį sprendimą 2002/629/TVR, 2 

straipsnyje (OL L 101, 2011 4 15, p. 1). 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 

 
 

1.1 Ar ši informacija ES valstybės narės duomenų bazėje nemokamai 

prieinama valdžios institucijoms? 

❍ Taip 
●Ne 

 

B. Su mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimu susiję pagrindai  Direktyvos 2014/24/ES 57 straipsnio 2 dalyje nustatytos šios pašalinimo priežastys 

Mokesčių mokėjimas  

Ar ekonominės veiklos vykdytojas pažeidė savo pareigas, susijusias su 

mokesčių mokėjimu, tiek šalyje, kurioje yra įsisteigęs, tiek perkančiosios 

organizacijos ar perkančiojo subjekto valstybėje narėje, jei tai nėra jo 

įsisteigimo šalis? 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 

 

1.1 Ar ši informacija ES valstybės narės duomenų bazėje nemokamai 

prieinama valdžios institucijoms? 

❍ Taip 
●Ne 



-
16- 

 

C. Su nemokumu, interesų konfliktu ar profesiniais nusižengimais 

susiję pagrindai 

1..1.  
1..2.  
1..3.  
1..4. Socialinio draudimo įmokų mokėjimas  

Ar ekonominės veiklos vykdytojas pažeidė savo pareigas, susijusias su 

socialinio draudimo įmokų mokėjimu, tiek šalyje, kurioje yra įsisteigęs, tiek 

perkančiosios organizacijos ar perkančiojo subjekto valstybėje narėje, jei tai 

nėra jo įsisteigimo šalis? 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 

 

1.1 Ar ši informacija ES valstybės narės duomenų bazėje nemokamai 

prieinama valdžios institucijoms? 

❍ Taip 
●Ne 

 
 

1..1. Direktyvos 2014/24/ES 57 straipsnio 4 dalyje nustatyti šie pašalinimo 

pagrindai 

Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, 

kuriais siekta iškraipyti konkurenciją  

Ar ekonominės veiklos vykdytojas su kitais ekonominės veiklos vykdytojais yra 

sudaręs susitarimų, kuriais siekta iškraipyti konkurenciją? 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 

●Ne 

 
1..2. Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo  

Ar ekonominės veiklos vykdytojas yra pripažintas kaltu dėl sunkaus profesinio 

nusižengimo kaip nurodyta žemiau? Kur taikytina, žr. apibrėžimus 

nacionaliniuose įstatymuose, atitinkamame skelbime arba pirkimo 

dokumentuose.  

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 
 



-
17- 

 

1..3. Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje  

Ar ekonominės veiklos vykdytojas žino apie kokius nors interesų konfliktus, 

kaip nurodyta nacionalinėje teisėje, atitinkamame skelbime ar pirkimo 

dokumentuose, kylančius dėl jo dalyvavimo pirkimo procedūroje? 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 

●Ne 

1..4.  

1..5. Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo 

procedūrą  

Ar ekonominės veiklos vykdytojas arba su juo susijusi įmonė konsultavo 

perkančiąją organizaciją ar perkantįjį subjektą arba kitaip dalyvavo 

rengiant pirkimo procedūrą? 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 

●Ne 
1..6.  

1..7. Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos  

Ar ekonominės veiklos vykdytojas turėjo tokios patirties: ankstesnė viešoji 

sutartis, ankstesnė sutartis su perkančiuoju subjektu arba ankstesnė 

koncesijos sutartis buvo nutraukta anksčiau laiko; arba buvo pareikalauta 

atlyginti 

su ankstesne sutartimi susijusią žalą ar skirtos kitos panašios 

sankcijos?  

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 
 

1..8. Pripažinimas kaltu dėl faktų iškraipymo, informacijos nuslėpimo, 

negalėjimas pateikti reikalaujamų dokumentų ir su šia procedūra susijusios 

konfidencialios informacijos gavimas  

Ar ekonominės veiklos vykdytojas yra susijęs su vienu iš šių atvejų, kai jis : 

a) buvo labai iškreipęs faktus pateikdamas informaciją, reikalingą 

patikrinti, ar nėra pagrindų pašalinti, arba patikrinti atitiktį atrankos 

kriterijams; 

b) slėpė tokią informaciją; 



-
18- 

 

c) delsė pateikti patvirtinamuosius dokumentus, kurių reikalavo 

perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas, 

d) siekė daryti neteisėtą įtaką perkančiosios organizacijos ar perkančiojo 

subjekto sprendimų priėmimo procesui, kad gautų konfidencialios 

informacijos, dėl kurios per pirkimo procedūrą įgytų nepagrįstą pranašumą, 

arba tyčia teikti klaidinančios informacijos, kuri gali turėti esminės įtakos 

sprendimams dėl pašalinimo, atrankos ar sutarties skyrimo? 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 
●Ne 

 

1..9. D. Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai                                   Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai, nurodyti atitinkamame skelbime ar pirkimo dokumentuose. 

Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai  

Ar ekonominės veiklos vykdytojas gali patvirtinti, kad: 

a) jis neatitinka minimalių patikimo mokesčių mokėtojo kriterijų, 

nustatytų Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 40¹ 

straipsnio 1 dalyje ir dėl to laikomas padariusiu šiurkštų profesinį pažeidimą. 

b) pats ekonominės veiklos vykdytojas ar bet kuris asmuo, kuris yra jo 

administracijos, valdymo ar priežiūros organo narys arba turi 

atstovavimo, sprendimo ar kontrolės įgaliojimus to ekonominės veiklos 

vykdytojo atžvilgiu, buvo nuteistas galutiniu teismo sprendimu už 

nusikalstamą bankrotą, o nuosprendis priimtas prieš ne daugiau kaip 

penkerius metus arba kai nuosprendyje aiškiai nustatytas pašalinimo 

laikotarpis tebesitęsia? 

Jūsų atsakymas 

❍ Taip 

●Ne 
 

1.1 Ar ši informacija ES valstybės narės duomenų bazėje nemokamai 

prieinama valdžios institucijoms? 

❍ Taip 
●Ne 

 

IV dalis. Atrankos kriterijai 
 

ɑ. Visų atrankos kriterijų bendra nuoroda  
 
 



-
19- 

 

Dėl atrankos kriterijų ekonominės veiklos vykdytojas 

pareiškia, kad Jis atitinka visus reikalaujamus atrankos 

kriterijus 

Jūsų atsakymas 
    ●Taip 

❍ Ne 
 

2. Baigti 
 
 

 

VI dalis. Baigiamieji pareiškimai  

Ekonominės veiklos vykdytojai oficialiai pareiškia, kad II–V dalyse pateikta 

informacija yra tiksli ir teisinga ir kad ji pateikta visiškai suvokiant didelio 

faktų iškreipimo padarinius. 

Ekonominės veiklos vykdytojai oficialiai pareiškia, kad pareikalavus gali 

nedelsdami pateikti nurodytus sertifikatus ir kitų formų įrodomuosius 

dokumentus, išskyrus tuos atvejus, kai: 

a) perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas turi galimybę 

atitinkamus patvirtinamuosius dokumentus tiesiogiai gauti 

naudodamiesi prieiga prie bet kurios iš valstybių narių nemokamos 

nacionalinės duomenų bazės (su sąlyga, kad ekonominės veiklos 

vykdytojas pateikė reikalingą informaciją (interneto adresą, 

išduodančiąją instituciją ar įstaigą, tikslias dokumentų nuorodas), kuri 

perkančiajai organizacijai ar perkančiajam subjektui leidžia tai padaryti 

(pareikalavus dėl tokios prieigos turi būti pridėtas atitinkamas sutikimas), 

arba 

b) perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas yra gavusi ir turi 

aktualius susijusius dokumentus iš ankstesnių (kitų) pirkimo procedūrų. 

Ekonominės veiklos vykdytojai oficialiai sutinka perkančiajai organizacijai 

ar perkančiajam subjektui, nurodytam I dalyje, leisti susipažinti su 

dokumentais, kuriais patvirtinama informacija, pateikta šio Europos 

bendrojo viešųjų pirkimų dokumento III ir IV dalyse, kiek tai susiję su 

pirkimu, nurodytu I dalyje. 

Data, vieta ir, jei reikia ar būtina, parašas (-ai): 
1..1. Data 

2020 12 03 
1..2. Vieta 

Londonas 



-
20- 

 

1..3. Parašas 

1..4.                              /parašas/ 
 


